
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 23-07-2020   N.126

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA'
DEGLI UFFIICI E DEI SERVIZI

CREDITORE: QUARK SRL P.I.:01340370426
fattura n.003004/E/2020  della somma di € 1.040,97 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG N: Z742CEEAB3

PREMESSO che il Comune è responsabile della pubblica sicurezza;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato
dichiarato lo stato di emergenza, sul territorio nazionale, relativo al rischio sanitario connesso
all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

VISTO l’articolo 114 del decreto legge 17 marzo 2020,n.18 che istituisce nello stato di
previsione del Ministero dell’Interno uno specifico fondo, con la dotazione di 70 milioni di euro
per l’anno 2020, finalizzato a concorrere al finanziamone delle spese di sanificazione e
disinfezione degli uffici, degli ambienti  anche Comunali e che per il Comune di Micigliano
vengono stanziati complessivi Euro 1.040,99;

N.  214 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA QUARK SRL PER INTERVENTI DI SA=
NIFICAZIONE TERRITORIO ED IMMOBILI COMUNALI



CHE con determinazione n.76 del 09.05.2020 dell'area tecnica veniva impegnata la somma di €
1.040,99  in favore della ditta QUARK SRL con sede legale in Jesi (AN) -P.I.: 01340370426,
via G.Pastore n.1 - per il  servizio relativo a n.2 interventi di sanificazione descritti nella
richiesta di preventivo 770/2020 e nella successiva corrispondenza con la ditta a seguito di
incarico;

VISTA la fattura n.003004/E/2020  della somma di € 1.040,97 IVA compresa emessa dalla ditta
QUARK SRL e relativa agli intervi di sanificazione pattuiti;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidre alla ditta QUARK SRL con sede legale in Jesi (AN) -P.I.: 01340370426, via
G.Pastore n.1  la fattura  n.003004/E/2020  della somma di € 1.040,97 IVA compresa  relativa
alla sanificazione degli ambienti dell'edificio adibito a sede municpiale, alla chiesa parrocchiale
e alla zona propsiente BAR e Poste;

Di dare atto che la somma di € 1.040,97 risulta imputata al cap.3204 cod. 13.07-1.03.02.18.999
del redigendo bilancio 2020;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento inerente il presente
provvedimento previa richiesta DURC se scaduto alla data di effettiva liquidazione;

Allegati:
Fattura 3004/E/2020 ditta QUARK SRL e coord. Conto Dedicato;
DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 126 del 23-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 27-07-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 27-07-2020 al 11-08-2020.
319
Micigliano, li 12-08-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 126 del 23-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


